segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: KNC MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA, CONTRATO Nº.
076/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM EXAMES
LABORATORIAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO
I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR
GLOBAL: R$ 256.500,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E SIES MIL E
QUINHENTOS REAIS), DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2018.
HOMOLOGAÇÃO: 09/04/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F92D361A3FD02039C3D84C7EDEBF30D

		2018-04-16T14:09:54-0300